

WKN Consult ApS

Kvædevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 48 91 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Werner Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WKN Consult ApS Kvædevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 48 91 36 Stiftet: 30. marts 2007 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Werner Kofod Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Den Jyske Havemand ApS, Silkeborg Klimaforce ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og forvalte værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-80.897	-43.186
1 Personaleomkostninger	-164.094	-148.024
Resultat før finansielle poster	-244.991	-191.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.073	19.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.841	36.067
Andre finansielle indtægter	816.891	716.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.100	-209.053
Resultat før skat	390.714	371.712
Skat af årets resultat	-69.583	-82.436
Årets resultat	321.131	289.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.073	19.069
Udbytte for regnskabsåret	35.000	30.000
Overføres til overført resultat	193.058	240.207
Disponeret i alt	321.131	289.276

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	411.576	318.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	411.576	318.503
Anlægsaktiver i alt	411.576	318.503
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.491	785.638
Udskudte skatteaktiver	0	30.760
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.901
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.710	8.867
Andre tilgodehavender	4.931	3.690
Tilgodehavender i alt	778.132	845.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.383.956	3.178.054
Værdipapirer i alt	3.383.956	3.178.054
Likvide beholdninger	34.169	18.659
Omsætningsaktiver i alt	4.196.257	4.042.569
Aktiver i alt	4.607.833	4.361.072

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.776	277.703
Overført resultat	4.042.743	3.849.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	30.000
Egenkapital i alt	4.573.519	4.282.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607	606
Selskabsskat	8.328	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.865
Anden gæld	25.379	27.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.314	78.684
Gældsforpligtelser i alt	34.314	78.684
Passiver i alt	4.607.833	4.361.072

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	277.703	3.849.685	30.000	4.282.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Resultatandel	0	93.073	193.058	35.000	321.131
	125.000	370.776	4.042.743	35.000	4.573.519

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.812	142.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.282</u>	<u>5.160</u>
	<u>164.094</u>	<u>148.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>312.100</u>	<u>209.053</u>
	<u>312.100</u>	<u>209.053</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.383.956</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>464.940</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
